
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 57 - CD-ECO # UNNE

                                                                         Sesión, 22/02/2024.

VISTO:

La Resolución 2024-01-D-ECO, dictada por la Señora Decana Ad-Referéndum
del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolución 2024-01-D-ECO ha sido tratada y aprobada en Sesión
Ordinaria de fecha 22-02-2024;

Por ello:

 

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º: Ratificar en todas sus partes la Resolución 2024-01-D-ECO, dictada
por la Señora Decana, Ad-Referéndum del Consejo Directivo, que textualmente
expresa: “RESOLUCIÓN Nº 01. RESISTENCIA, 08 FEB. 2024. VISTO: El
Expediente Nº 26-2023-03853; y CONSIDERANDO: Que a través del mencionado
Expediente, el Secretario de Asuntos Estudiantiles, solicita se analice la posibilidad de
extender la regularidad de las asignaturas cuya regularidad venció en el mes de
diciembre de 2023, a los estudiantes mencionados en la nómina presentada, por un
total de seis (6) turnos de mesas de exámenes a partir del turno de febrero 2024;
Que fundamenta su pedido, las diferentes situaciones por las que atraviesan los
estudiantes como consecuencia del Plan de Transición de Planes de Estudio 1998 a
Planes de Estudio 2018; Por ello: LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
ECONOMICAS AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE:
ARTICULO 1º: Extender la regularidad por un total de seis (6) turnos de mesas de
exámenes, a partir del turno de febrero de 2024, a los estudiantes mencionados en el



"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

Anexo I de la presente Resolución, en las asignaturas citadas cuya regularidad está
vencida."

ARTICULO 2º - Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

 

VERONICA M.L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



 

1 

 

    
ANEXO I DE LA RESOLUCION N° __________ 

 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA ASIGNATURA 

ACHINELLI, MARIELA 
 LILIAN 

31972324 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ACOSTA, ARACELI MAGALI 37064980 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
ACUÑA, MARIA JULIANA 39938264 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
ALEGRE RAHN, AYELEN  
LISET 

40152402 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ALEGRE, MAIDA ROMINA 35685738 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
ARANDA, MATIAS ALBERTO 33418051 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
AVALOS, MIRYAM  
DANIELA 

33614526 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BANEGAS, MELINA  
MARIANELA 

32266235 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BENITEZ, GABRIEL DAVID 33513189 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
BENITEZ, LORENA  
ESTEFANIA 

37584526 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BENITO, GISELA SOLEDAD 34526460 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
BERG, ANDREA MARISEL 41082265 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
BOGADO, MARIANELA  
ALEJANDRA 

34458610 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BOGNER COPETTI,  
GERMAN ANDRES 

31294126 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BORZATTO, FEDERICO 
NAHUEL 

39779126 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

BUSTOS, NAHUEL NICOLAS 40358232 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
CACERES YAYA, NADIA  
ROCIO 

36705391 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

CENDRA, CELESTE NOEMÍ 42347052 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

CHAVEZ, LIA CORINA 36020309 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

COLINA, ELIANA ETHEL 37328822 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

COMACHI, VALENTINA 41412727 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

DELGADO, SILVANA INÉS 40284122 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

DOMBROSKI, JAIR EMANUEL 38871127 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
ENCINA TUTUY, JUAN  
MANUEL 

34207744 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ESPINDOLA, SILVANA  
CRISTINA 

28666081 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ESPINOLA, MARÍA  
ANTONELLA 

33871261 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ESQUIVEL, MALVINA  
SOLEDAD 

30140956 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

FERNÁNDEZ, YAMILA  38120519 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 



 

2 

 

ELIANA 

FERREYRA, CARLOS RAUL 38765173 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GALARRAGA, KAREN NAHIR 37062411 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GARCIA, JUAN JOSE 34093735 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GARCIA, LUIS MANUEL 30257343 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GIORASI, RICARDO AGUSTIN 42603538 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GODOY, EZEQUIEL ADRIAN 30484107 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
GOMEZ, ANTONIO  
MARCELINO 

37064978 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

GREGORI, YOLANDA  
MERCEDES 

39618204 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

JOACHIM, CARLOS  
ALEJANDRO 

39635103 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

MEDINA, CECILIA BELEN 38194348 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

MENDOZA, IVANA MARIEL 30692435 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
MICHELSON, IVAN  
AGUSTIN 

37182943 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

MOREL RUIZ DIAZ, MATIAS 
NICOLAS 

40499823 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

MOREYRA, YAMILA NOEMÍ 36388675 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

OBREGÓN, ROCÍO 39310387 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
OVANDO, BRAIAN  
EXEQUIEL 

41943569 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

PERALTA, NATALIA  
BEATRIZ 

30621071 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

PEREZ, DAMIAN EDGARDO 32277867 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
PINTO OPPIDO, CARLOS 
EDUARDO 

37391370 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

PIZ, NOELIA BELEN 33997361 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
RAMIREZ, CRISTIAN  
ALEJANDRO 

41696497 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

RAVIOL, ANIBAL BELTRAN 35102619 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
RECCHIA, ARACELI  
MARIEL 

25518357 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

RÍOS GARCÍA, MARÍA  
ANTONELA 

40702258 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

RODRIGUEZ, MELANIE  
BELEN 

42202712 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ROMERO, ALDANA  
FLORENCIA 

38879395 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

SALAZ, MARIA ELENA 33294076 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 
SÁNCHEZ, MARÍA RAMONA 
MERCEDES 

29682856 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

SAUCEDO, ENZO LIONEL 35303809 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

SAYAS, VERONICA  23842903 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 



 

3 

 

BEATRIZ 

SEÑUK CARTAMAN, JANET 
ANAHI 

35578291 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

TOLOSA, OMAR  
SEBASTIAN 

38121432 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

VILLORDO PAVICICH, GUS-
TAVO MATIAS JOEL 

40501314 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

YARDIN, JORGE MATIAS 32306390 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

ZONE, ELIANA BELEN 38871332 Contador Público ECON-035 - Impuestos I 

    APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA ASIGNATURA 

ACHIPOÑAK, JESSICA  
TAMARA 

37070505 Contador Público ECON-033 - Costos 

ACOSTA, ARACELI MAGALI 37064980 Contador Público ECON-033 - Costos 

COLINA, ELIANA ETHEL 37328822 Contador Público ECON-033 - Costos 
ESPINDOLA, SILVANA CRIS-
TINA 

28666081 Contador Público ECON-033 - Costos 

ESQUIVEL, YANINA 34568081 Contador Público ECON-033 - Costos 
FERREYRA, ROCIO  
ANABELLA 

37692088 Contador Público ECON-033 - Costos 

HANUCH, DAVID  
EMMANUEL 

42170275 Contador Público ECON-033 - Costos 

LUQUE, ULISES  
MAXIMILIANO 

33304026 Contador Público ECON-033 - Costos 

MACIEL, FACUNDO 37698098 Contador Público ECON-033 - Costos 

MENDOZA, IVANA MARIEL 30692435 Contador Público ECON-033 - Costos 

MOREYRA, YAMILA NOEMÍ 36388675 Contador Público ECON-033 - Costos 

PIZ, NOELIA BELEN 33997361 Contador Público ECON-033 - Costos 
SÁNCHEZ, MARÍA RAMONA 
MERCEDES 

29682856 Contador Público ECON-033 - Costos 

TOLOSA, OMAR SEBASTIAN 38121432 Contador Público ECON-033 - Costos 

VEIGA, ERICA SILVANA 29413110 Contador Público ECON-033 - Costos 

    APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA ASIGNATURA 

GODOY, EZEQUIEL ADRIAN 30484107 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

JOACHIM, CARLOS  
ALEJANDRO 

39635103 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

MARIN, MARIA CLAUDIA 21734284 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

MEZA, ROCIO ESTEFANIA 41842967 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-036 - Matemática 
Financiera 

NAVARRO, ADRIANA 38451001 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-036 - Matemática 
Financiera 

ROA, TERESITA DEL  39318802 Contador Público ECON-036 - Matemática 



 

4 

 

CARMEN Financiera 

ROMAN DI MURRI,  
CAROLINA 

32920255 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

SACU, RODRIGO FEDERICO 38317610 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

TOLEDO, JUAN MANUEL 37796010 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

VILLANUEVA, CELINA 
HAYDEE 

13517681 Contador Público 
ECON-036 - Matemática 
Financiera 

    APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA ASIGNATURA 

FALCON, JULIO CESAR 33732625 Contador Público 
ECON-032 - Estados 
Contables 

FERNÁNDEZ, YAMILA 
ELIANA 

38120519 Contador Público 
ECON-032 - Estados 
Contables 

MOREYRA, YAMILA NOEMÍ 36388675 Contador Público 
ECON-032 - Estados 
Contables 

PEREYRA, ROSA GRISELDA 28397640 Contador Público 
ECON-032 - Estados 
Contables 

PEREZ, DAMIAN EDGARDO 32277867 Contador Público 
ECON-032 - Estados 
Contables 

    APELLIDO Y NOMBRE DNI CARRERA ASIGNATURA 

GOMEZ COLL, JUAN  
FRANCISCO 

40421607 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-044 - Administra-
ción de Operaciones 

BARRIOS, MARIA DE LOS 
ANGELES 

28858041 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-049 - Régimen 
Tributario 

LANDAIDA, SABRINA  
MARIEL 

34702067 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-049 - Régimen 
Tributario 

GOMEZ, CINTHIA MICAELA 40606902 
Licenciatura en 
Administración 

ECON-049 - Régimen 
Tributario 

COLINA, ELIANA ETHEL 37328822 Contador Público 
ECON-038 - Tecnología 
de la Información 

     



Hoja de firmas


		2024-02-28T19:28:30-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-29T11:21:35-0300


		2024-02-29T11:40:09-0300
	Autorizado por VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL


		2024-02-29T18:23:39-0300


		2024-02-29T18:23:51-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




